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EF - Overensstemmelseserklæring 
EEC Declaration of conformity 

Fabrikant (navn og adresse): 
Manufacture (name and address): 

Adresse: Ejstrupvej 22, 
Fasterholt 
By: DK-7330 Brande 
Land: Danmark 
Web: www.fasterholt.dk 

Fasterholt Maskinfabrik A/S 

CVR: 58 83 28 12 
TLF: +45 97 18 80 66
FAX: +45 97 18 80 40
E-mail: mail@fasterholt.dk

Erklærer hermed, at følgende produkt: 
Hereby is certified that the following product: 

Benævnelse, mærke, type: 
Description, ID/mark, type: Betonudlægger Concrete Elephant

Evt. serienr.: 
Serial No. if any: 

Evt. bemyndigede organ og nr. 
Notified body if any: 

Evt. EF- typeattest: 
EEC-type certificate if any: 

Evt. Harmoniserede standarder: 
Harmonised standards if any: 

EN 908:1999+A1:2009. 
DS/EN/ISO 12100:2011. 
DS/EN/ISO 14120:2015. 

Er fremstillet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 693 af 10. juni 2013, der
gennemfører EUROPA-PARLAMENTETS OG RÅDETS DIREKTIV 2006/42/EF om maskiner med 
senere ændringer. 
Is made according to the announcement no.693 of 10. Jun 2013 that implements the DIRECTIV 2006/42/EC. 

Navn, titel og underskrift af fabrikanten: 
Name, title and signature of manufacture: 

Dato/date Underskrift/signature 



3

Overensstemmelseserklæring

EF - Overensstemmelseserklæring 
EEC Declaration of conformity 

Fabrikant (navn og adresse): 
Manufacture (name and address): 

Adresse: Ejstrupvej 22, 
Fasterholt 
By: DK-7330 Brande 
Land: Danmark 
Web: www.fasterholt.dk 

Fasterholt Maskinfabrik A/S 

CVR: 58 83 28 12 
TLF: +45 97 18 80 66
FAX: +45 97 18 80 40
E-mail: mail@fasterholt.dk

Erklærer hermed, at følgende produkt: 
Hereby is certified that the following product: 

Benævnelse, mærke, type: 
Description, ID/mark, type: Betonudlægger Concrete Elephant

Evt. serienr.: 
Serial No. if any: 

Evt. bemyndigede organ og nr. 
Notified body if any: 

Evt. EF- typeattest: 
EEC-type certificate if any: 

Evt. Harmoniserede standarder: 
Harmonised standards if any: 

EN 908:1999+A1:2009. 
DS/EN/ISO 12100:2011. 
DS/EN/ISO 14120:2015. 

Er fremstillet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 693 af 10. juni 2013, der
gennemfører EUROPA-PARLAMENTETS OG RÅDETS DIREKTIV 2006/42/EF om maskiner med 
senere ændringer. 
Is made according to the announcement no.693 of 10. Jun 2013 that implements the DIRECTIV 2006/42/EC. 

Navn, titel og underskrift af fabrikanten: 
Name, title and signature of manufacture: 

Dato/date Underskrift/signature 



4

Generel sikkerhed

!!! VIGTIGT !!!
GENNEMLÆS DETTE FØR DE TAGER DERES CONCRETE 
ELEPHANT I BRUG!!
 
Betjeningsvejledning for Concrete Elephant 

Ved anskaffelsen af Concrete Elephant, har de erhvervet et dansk 
produceret produkt. Selv den bedste maskine, yder kun optimalt, når 
den anvendes og behandles korrekt. 

For at opretholde maskinens overensstemmelse med Maskindi-
rektivet 2006/42/EF og dennes harmoniserede standarder, er det 
nødvendigt at anvende originale reservedele. I modsat fald kan A/S 
Fasterholt Maskinfabrik ikke garantere for fortsat overensstemmel-
se med førnævnte direktiv og derfor bortfalder overensstemmelsen 
og fortsat sikkerhed på maskinen er helt på eget ansvar. 

Tilsigtet brug

Betonudlæggeren Concrete Elephant, er konstrueret til at levere 
beton fra en mobil platform. Betonudlæggeren har eget batteri der 
skal oplades når maskine beder om det, samt egne drevmotorer. 
Maskinen er bygget til at kunne fungere både i åbne og lukkede rum 
samt i etageadskillelser, såfremt at underlaget kan bære vægten af 
maskinen (se afsnittet: Tekniske specifikationer), samt omgivelserne 
tillader det. 

Tilsigtet brug og forudseeligt forkert brug:

Maskinen må kun bruges til udlægning af pumpebar beton, eller 
andre materialer med samme beskaffenhed. 
Man må kun transportere anhængeren på kuglekoblingen. Maskinen 
kan bære nødvendigt værktøj i den dertil indrettede kurv på siden.
Maskinen kan monteres op med nødvendigt udstyr til udførelse af 
opgaven.

Sikkerhedsforskrifter/advarsler!!

	- Maskinen må kun benyttes af personer over 18 år, der igennem 
relevant undervisning og gennemlæsning af betjeningsvejled-
ningen, er fortrolig med brugen af maskinen og i særdeleshed 
er underrettet om potentielle farer forbundet med forkert eller 
utilsigtet brug af maskinen. 

	- Når maskinen er drevet ved hjælp af ekstern El forsyning, skal 
det sikres at forsyningen er dimensioneret til at kunne håndtere 
den belastning som maskinen ville kunne konsumere ved max 
driftsbelastning. 

	- Inden maskinen sættes i drift skal slanger og rør kontrolleres for 
eventuelle læk og såfremt der findes et læk, skal dette udbedres 
inden maskinen må tages i brug. 

	- Maskinen må ikke bruges til andet, end de formål der er beskre-
vet i Tilsigtet brug

	- Ophold på maskinen under arbejde og transport er forbudt. 
(forbundet med livsfare)

	- Skærmene er monteret for Deres skyld - lad dem blive på plads.

	- Advarsel: Ved udlægning af beton, må udlægger slangen og 
hovedslangen der er spændt sammen med pumpe ikke knæk-
kes, således betonen ikke kan løbe frit igennem. 

	- Hvis et hjul afmonteres, SKAL MASKINEN VÆRE MEGET STA-
BILT OPKLODSET, for hvis den vælter, kommer den helt ned på 
siden at ligge.

	- ADVARSEL!! Husk efterspænding af hjulbolte efter montage.

	- NØDSTOP af maskinen sker ved aktivering af, en af de 3 
nødstop monteret på maskinen

	- STÅ TIL SIDE, når maskinen arbejder.

	- ADVARSEL mod kontakt til elektriske luftledninger med maski-
nen. Så undgå vask på eller ved stærkstrømsledninger.

	- Maskinen må ikke anvendes i uvejr som lyn, torden og kraftig 
vind mm.

	- Under transport på ujævn flade skal man køre MEGET forsigtig 
efter forholdene.

	- Hydraulikolie kan være sundhedsskadelig idet: Kontakt med 
hud kan medføre allergi.

	- Indånding af olietåger kan medføre lungelidelser.

	- Lækage af olie under højt tryk er farligt, da en oliestråle kan 
skære sig ind i hud, øjne m.v.

	- Hvis der konstateres lækage på hydrauliksystemet, stoppes 
dette omgående og fejlen   udbedres.

	- Bemærk at olien på grund af drift kan være 70 grader celsius 
varm eller sågar mere. Dette kan medføre fare for skoldning ved 
adskillelse.

	- Ved brand i maskinen- SKAL alle forlade området og oprette en 
distance på minimum 50 meter fra maskinen og tilkald straks 
brandvæsnet.

	- Det er forbundet med ”ekstrem stor fare” at lade ukyndige 
arbejde med maskine-batteriet. Tilkald derfor altid Fasterholt 
Maskinfabrik eller deres samarbejdspartner hvis der opstår 
problemer.

	- Ved normaldrift med batteri, skal man sikre sig at batteriet er 
fuldt opladet før start og at det ikke medfører skader på perso-
ner.

	- Ved El-drift skal det kontrolleres at forsyningen er stor nok til at 
kunne forsyne maskinen med tilstrækkelig energi, i henhold til 
de sikkerhedsmæssige krav der er i det pågældende område. 

	- Lade-effekt på batteriet er 230v fra det almindelige forsynings-
net.

	- Undgå gnister og flammer på og omkring batteriet.

	- Undgå at kortslutte batteriet.

	- Adskil aldrig batteriet.

	- Hvis kontakt med væske fra batteriet sker, vask øjeblikkeligt 
med vand. Hvis væsken kommer i kontakt med øjnene, skyl 
grundigt med vand og søg straks lægehjælp. (Se datablad).

	- Vær opmærksom på batterikabinettet. Hvis der er revner, mis-
dannelser etc., utæthed af elektrolyt, udskift batteriet straks. (Se 
datablad).

	- Hvis batteriet er beskidt, rengøres det snarest.
	- Bortskaffelse af batteri (Se datablad), slange, dæk og andre dele 

på maskinen skal ske til en godkendt genvindingsplads.

	- Hvis maskinen skal repareres, skal Batteri / Elforsyning altid være 
afbrudt, således at utilsigtet start ikke kan forekomme.

	- Skal der svejses på maskinen, skal Fasterholt Maskinfabrik konta-
kes for en svejseanvisning på maskinen. Hvis ikke der ligger en 
skriftlig godkendelse fra Fasterholt Maskinfabrik A/S på ændrin-
gen, kan overensstemmelse med Maskindirektivet 2006/42/EF 
ikke længere garanteres og Fasterholt Maskinfabrik A/S kan ikke 
holdes ansvarlig for skader.

Betjeningsvejledning for Betonudlægger
Tilsigtet brug
Tilsigtet brug og forudseeligt forkert brug
Sikkerhedsforskrifter/advarsler
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Ved defekt på maskinen
Man må aldrig slæbe maskinen væk med et andet køretøj.
Maskinen må kun løftes i de 4 stk. dertil beregnede løfteøjer.
Maskinen skal altid løftes væk, således at forhjulene ikke rører jorden.
Har forhjulene kontakt til jorden når maskinen transporteres væk, kan 
det forsage store skade på motorerne.

Maskinen defekt - afbryd jobbet
Hvis der er defekt på følgende, afbrydes jobbet og der søges mekaniker:

•	 Batteri

•	 El system

•	 Slangen eller Slangetromle

•	 Hydraulik / Rørsystem

•	 Hjul / Styreegenskaber

•	 Dæk

Ved defekt på maskinen
Maskinen defekt - afbryd Jobbet
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Produktmærkning

Symboler

Symboler

Følgende symboler er anvendt i dette produkt samt følgende dokumentation.

ADVARSEL Bliver angivet som en potentielt farlig situation. Hvis den ikke undgås, kan det medføre dødsfald eller alvorlig personskade.

Fare Stik ikke fingrene ind i maskindele, da det kan medføre af. klipning af fingrene.

SMØRING Bliver angivet som i henhold til service-beskrivelsen
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Betjeningsinstruktioner
Igangsætning af betonudlæggeren 

Instruktioner for ibrugtagning og brug af maskinen og om nødvendigt instruktion 
for oplæring af operatørerne.

Opstart og betjening af maskinen med fjernbetjening

1.	 Drej den røde startknap på højre side (Pos. 1) af styreskabet til ON. Kontrollér at den blå lampe (Pos. 7) på styringsskabet 
lyser. 

2.	 Fremtag fjernbetjening. Isæt det dertil hørende batteri. Batteriet sidder i lade enheden (Pos. 3). Batteriet monteres bag på 
fjernbetjeningen (Pos. 4)

Udløs nødstop (Pos. 5) på fjernbetjening og afvent til det grønne lys (Pos. 9) stopper med at lyse
Tryk og hold stopknappen inde (Pos. 6 drejeknap) nederst på højre side af fjernbetjening, indtil den grønne lampe lyser kontinuerligt. 
(Pos. 7) lyser blå. Tryk på den, så den går ud. 
Start hydraulikken på maskinen. Tryk start knap på venstre side ind på fjernbetjeningen (Pos. 8) og dermed starte hydraulikken til maskinen.

Du er nu klar til at betjene maskinen fra fjernbetjeningen!

Pos. 9

Igangsætning af betonudlæggeren

Pos. 4Pos. 3

Pos. 2

Pos. 1

Pos. 5
Pos. 6 Pos. 7 Pos. 8
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Sådan virker Fjernbetjeningen

Venstre joystick. (Pos.1)

Op/ned betjening af kørslen med maskinen frem og tilbage.

Betjenes sidevers hjulstyring højre og venstre

Ved at dreje på knap på joystick kan man manuelt lægge slange ud eller ind. 
Bruges også til holde slangen stram.

Højre joystick. (Pos. 2)
Op/ned betjenes udlægger. rør op og ned.
Betjenes sidevers, svinges røret henholdsvis højre og venstre.

Hastighed/gear: HUSK: Kør altid efter forholdene (Pos.3)

1 gear-	 Langsomste hastighed. I dette gear, lægges slangen bedst ud og rulles bedst op.

2 gear-	� Også et godt gear at lægge betonen ud med. Hastigheden er moderat og slangen 
rulles forholdsvis godt op – der skal dog hele tiden holdes øje med at slangen 
holdes stram. Dvs. der skal korrigeres mens man lægger beton ud.

3 gear-	 Transport gear - Det er ikke velegnet til udlægning af betonen.

4 gear-	 Transport gear - Det er ikke velegnet til udlægning af betonen.

Vippekontakt (Pos. 4)

Pos. Hvid:	� Tromlen lægger slange ud og samler op automatisk og man kan rulle manuelt ud 
eller ind.

Pos. Midt:	 Tromlen er helt slået fra.

Pos. Rød:	� Tromlen er sat på hold. Den kører ikke med og lægger slange ud når man kører 
frem og tilbage.

Nødstop - slår fjernkontrollen fra, så der ikke er kontakt til maskinen.

Nødstop

Pos. 2
Pos. 1

Sådan virker fjernbetjeningen

Pos. 4
Pos. 3
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Montering, opstilling

Maskinen er klar til at få monteret det udstyr der skal bruges til beton-arbejdet, som alt 
monteres i forlængelse af udlægger røret.
Udstyret der vælges kommer helt an på hvilken opgave der er tale om, men det ender altid i en 
slange-ende.

Maskinen skal efterfølgende køres i position og kobles til beton-pumpen.

Batteri- lade- kontrollampe
Når maskinen er sat til 220v fra forsyningsnettet,

skal lampen som sidder på venstre side af maskinen set bagfra, lyse ”grøn” for at 
indikere at man lader på maskinen. ”Den skal lyse når man lader”!

Montering opstilling
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Rengøring efter arbejde

Efter brug rengøres maskinen grundigt for alt beton, beton stænk mm.

Tøm maskinen for beton
Først sender man ved hjælp af trykluft, en våd bold/svamp igennem maskinen med start ved 
¨snablen¨ og ender i pumpemonterings enden, i det altid monterede kuglefang (Pos.3).

1.	 Læg bolden i spand med vand og gøre den max. våd.

2.	 Monter kuglefang på pumpemonterings enden uden gummitætningsring.

3.	 Stop bolden/svampen ind i ¨snablen¨ på betonudlæggeren.

4.	 Monter luftrensestuds på ¨snablen¨ med gummitætningsring.

5.	 Sæt trykluft til, max. 12 bar.

6.	 Luk langsomt trykluft ind i røret – vær forsigtigt og giv dig tid til at lette trykket nogle 
gange, så trykket ikke bliver for højt når bolden er på vej rundt – ellers sviner det meget 
når bolden forlader røret. (der kommer ca. 0,3 m3 beton ud – så vælg et fornuftigt sted at 
tømme ud).

7.	 Når bolden er ude, afmonteres luftstuds igen.

8.	 I anden rense-runde, hældes ca. 10 l. vand i røret, hvorefter man gentager fra pkt. 3 til 6. 
Alternativ i sidste rense-runde, kan man først stoppe en bold i røret og trykke den ca. en 
arms længde ind, hvorefter man hælder en spand vand i røret, for at slutte af med endnu 
en bold, før man montere, luftrensestudsen.

Maskine er nu tømt for beton

1) 3’’ og 4’’ lukkere og tætninger	 2) Luftrensestuds

3) Kuglefang med rensebolde	 4) 2,5’’ studs

5) 3’’ studs	 6) 4’’ 45o rør

7) 4’’ 30º rør.

Vask

Hele maskinen samt slangen og alle dele vaskes grundigt med højtryksrenser. 
Ved ekstra kraftigt snavs, kan man med fordel anvende beton opløsningsmiddel - Liquid 
hammer el.lign.  
Rengør alle studse, lukkere, gummitætninger og slanger mm. 

Rengøring efter arbejde (Ekstra udstyr)
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Opladning af batterier

Når maskinens batteri skal lades op.

Batteriindikatoren
På siden af det lille styreskab på højre side, finder i Batteri indikatoren til 
maskinen, der viser hvor meget batteri der er til rådighed.

Sådan oplades Concrete Elephant
Tilslut ledningen med han EU-stik fra kabeltromle, 
til hun EU-stikket i højre side af trailer. 
Tilslut 220v fra forsyningsnettet i forenden af 
traileren.
Kontroller at maskinen lader, på den grønne lade 
indikator lampe på styreskabet, på venstre side af 
maskinen, set bagfra.

Oplad batterier til fjernbetjeningen
Ved endt arbejde skal batterierne til fjernbetjeningen altid oplades.

Efter endt arbejde fjernes batteri altid fra fjernbetjening og placeres i 
laderen, inde foran i traileren. Kontroller at lysdioder tændes i laderen, der 
indikerer at batterierne er ved at lades op.

Når Concrete-Elephant er i CE traileren
Når maskinen står i en trailer fra Concrete-Elephant, og den står i pit, skal den altid være 
tilsluttet 220v. Så er den klar, når den skal bruges.

”Se ovenfor”

Opladning af batterier (Ekstra udstyr)
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Nødprocedurer og metoder til ny igangsætning

Fremgangsmåden ved uheld eller nedbrud.

Mangler strøm

Maskinen

1.	 Er maskinen ikke ladet op se batteri indikator, skal man sætte 220v fra forsyningsnettet 
til (Se side 11)

2.	 Når maskinen løber tør for strøm- se batteri indikator, vil der lyde en hyletone 
og den røde lampe på styreskabet lyser- Herefter har man 10 min. til at få 
tilsluttet 220v. -Får man ikke sat strøm til inden 10 min. lukker batteriet ned. 
Opstart- sluk maskinen på kontakten og tilslut 220v og start normalt op igen.

Fjernbetjeningen

3.	 Er batteriet til fjernbetjeningen ikke ladet op eller den er defekt, kan man mon-
tere kabel. Kablet findes i styre-skabet foran på maskinen.

Hjælper 1, 2 eller 3 ikke, skal maskinen tilses af en mekaniker. 

Skal maskinen tilses ved nedbrud - Kontaktes Fasterholt Maskinfabrik eller anvist mekani-
ker altid. 
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Justering, vedligeholdelse

Efter brug: 	� Maskinen tømmes for beton, således at slange udvendig samt indvendig er helt fri 
for beton. Maskinen og alle dele renses og vaskes så de er fri for beton. Alle batteri-
er lades op!

Måneden: 	� Gennemgås maskine og alle bolte mm. spændes efter. Alle 
smøre-steder skal have almindelig smøre-fedt. Batteri, alle led-
ninger tilses og ved eventuelt brud eller andet, skiftes disse.

Årligt:	� Maskinen skal have lavet årsservice. Dette skal udføres af 
Fasterholt Maskinfabrik eller deres samarbejdspartner.

Nedbrud:	� Fasterholt Maskinfabrik eller samarbejdspartner kontaktes og 
der anvises en reparatør. Svejs aldrig på maskinen. Kontakt 
altid Fasterholt Maskinfabrik for yderligere information!

Sikkerhedskontrol af slange, rør og andet udstyr

Slange – 

1.	 Trykprøves 2 gange om året. 

2.	 Tilslutning. Mindste tykkelse må ikke være mindre 2 mm.

3.	 Slange. Skal visuelt kontrolleres for udvendige skader. Slitage indvendig, må ikke være 
slidt igennem stålkoblingen.

Rør – Tykkelses kontrol
Tilbehør:

1.	 forlænger-slanger – kontrol af tilslutning

2.	 fittings

3.	 rør-vinkler

Afskaffelse

•	 Maskinen tømmes for væsker.

•	 Batteriet indleveres til deponi.

•	 Den lokale skrothandler klarer resten.

Vedligeholdelse
Sikkerhedskontrol
Afskaffelse
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Dimensioner og tegning af maskine

Specifikationer
Slangetype: 4”, egnet til beton. 
Slangelængde: Op til 30 meter 

Højde/ Transport: 1860 mm. 
Bredde/ transporttilstand: 1910 mm.  
Længde/ transporttilstand: 3332 mm.

Arbejdsområde
Maskinens max højde: 3500 mm. 
Maskinens max bredde: 6000 mm.* 
Maskinens max længde: 6000 mm.* (*plus slange)

Egenvægt uden beton i slange: 1360 kg. 
Maskinens egenvægt (Fuld af materiale): Op til ca. 2030 Kg*  
Belastning af underlag med beton i slangen: ca. 8 kg. Pr. cm2* 
(*Afhængig af materialets massefylde)

Dækdimension: 
24x13 12 lag Dæktryk: 2,2 Bar / 32 PSI (lasteevne pr hjul = 1080 Kg ved 
2,2Bar/32PSI) Hjulbolte spændes med følgende moment: Sporbredde (Midt-midt): 1100mm

Driv-linje: Elmotor - TDS 150 Standard med 7,5 KEB-Br, Max speed 3800 rpm (3 km/t), 
Traction Power up to 3,8 Kw. 
Drift: Kører på el, 0 emission 
Batteri: 100 amp. – 48 volt 
Driftstid: 5-7 timer

Støjemissionsangivelsen 
60 dB.

Teknisk Data

Dimensioner og tegning af maskine
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Reservedele

A4

A5

A3A2A1

A6 1

2 3

4

5

6

7

6
8

9

10

11

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

14

15
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2011992 1 Sideplade for skærm
2 2010920 1 Plade over krydssporsaksel
3 2011815 1 Rotorblink
4 2011814 1 Lygte LED
5 2011990 1 Sideplade for skærm 
6 761289 2 Leje
7 2003030 1 Krydssporaksel
8 1001290 1 Kædehjul
9 2011988 1 Afdækning for krydssporaksel

10 2010962 1 Aksel for ophæng
11 2011537 1 Bagaksel Komplet
12 2011192 4 Hjul komplet
13 2010750 4 Dæk
14 2012004 1 Lester lader
15 2011685 1 Cover for batteri
16 2012001 1 Batteri
17 2011277 1 Hydraulikpumpe
18 2011861 1 Forstærkning beslag
19 2011406 1 Plade for kofanger
20 2011850 1 Beslag for anhænger
21 1385202010 1 Kuglebolt
22 022210025 3 M10 x 25 Sætbolt A1
23 022208020 4 M8 x 20 Sætbolt A2
24 763510 2 M4 x 16 Maskinskrue A2
25 022206016 1 M6 x 16 Sætbolt A3
26 030508020 8 M8 x 20 Indv. 6-kant A3
27 022206020 3 M6 x 20 Sætbolt A4
28 030510025 16 M10 x 25 Indv. 6-kant A5
29 763910 6 M10 Riplock A1
30 763908 24 M8 Riplock A2 & A4
31 050308 2 M8 Planskive A2
32 763906 1 M6 Riplock A3
33 044010 3 M10 Låsemøtrik A1
34 044008 12 M8 Låsemøtrik A3 & A2
35 044006 4 M6 Låsemøtrik A3
36 033010016 1 M10 x 16 Stopskrue A6
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2011647 1 Slangestyr
2 761026 2 Aksel
3 761271 4 Nylonleje
4 2010746 2 Rør for lodret rulle 
5 044016 2 M16 Låsemøtrik
6 2004612 2 Bærerulle
7 2011231 2 Aksel for lille rulle
8 777760052RS 6 Kugleleje
9 763910 6 M10 Riplock

10 022210025 6 M10 x 25 Sætbolt
11 2011230 1 Aksel for store rulle
12 2004615 1 Bærerulle for slange
13 761329 4 Låsering indv. Ø60
14 761293 2 Bøsning
15 761282-1 1 Føringsmuffe
16 022212035 2 M12 x 35 Sætbolt
17 763912 4 M12 Riplock
18 044012 2 M12 Låsemøtrik
19 761283 1 Føringsaksel
20 761284 1 Planskive
21 701040 1 Låsering indv. Ø40
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2011683 1 Holder for udløbsrør
2 2012001-6 1 Nødstop knap
3 2010956 1 Kædeskærm
4 761275 1 Aksel
5 2351278 1 Kædehjul komplet
6 761276 1 Leje
7 2351277 1 Kædehjul
8 2013369 1 Returfilter
9 2011383 1 Hydraulikblok

10 1007514 2 Slangeholder
11 1007446 1 Motor
12 2004941 1 Tandhjul
13 2011658 1 EL skab styring
14 022206016 2 M6 x 16 Sætbolt A2
15 022216050 12 M16 x 50 Sætbolt A3
16 030512060 2 M12 x 60 Rundhovedet A3
17 021016160 4 M16 x 160 Stålbolt A1
18 021006080 2 M6 x 80 Stålbolt A4
19 022210030 1 M10 x 30 Sætbolt A4
20 050316 8 M16 Planskive A1
21 763916 12 M16 Riplock A3
22 763912 4 M12 Riplock A3
23 763906 2 M6 Riplock A4
24 763910 1 M10 Riplock A4
25 050310 1 M10 Planskive A4
26 044012 2 M12 Låsemøtrik A3
27 044016 5 M16 Låsemøtrik A1 & A4
28 044010 3 M10 Låsemøtrik A4
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2010803-1 2 Beton Bøjning
2 2005313 3 Samlebeslag
3 2005316 6 Gummipakning
4 2010805-1 1 Udløbsrør
5 2011566 1 Samlebeslag
6 2003947 1 Hus for kugleleje
7 2010775 1 Konsol for leje
8 2010798-1 1 Føderør 
9 2012217 1 Trådkurv

10 2012113 2 Fladjern for trådkurv
11 2004552 4 Rørholder
12 2011572 2 Beslag for rørholder
13 2010840 2 Opstander for rørholder
14 2011065 2 Bøjle for holder
15 2011609-1 1 Forreste rør
16 2011567 1 Samlebeslag
17 1250-3.18P 2 Rørholder
18 2005111 1 Drejekonsol
19 2004750-1 1 Drejekrans
20 2004533 1 Konsol for udlæggerør
21 2004487-1 1 Tandkrans
22 2010773 1 Aksel for løftecylinder
23 2011429 1 Løftecylinder
24 031616050 16 M16 x 50 Undersænket A2
25 022216050 28 M16 x 50 Sætbolt A2 + A3
26 022212030 4 M12 x 30 Sætbolt A4
27 022216045 6 M16 x 45 Sætbolt A5
28 021012070 2 M12 x 70 Stålbolt A5
29 030512035 4 M12 x 35 Indv. 6-kant A1
30 763916 34 M16 Riplcok A2 + A3 + A5
31 050312 8 M12 Planskive A4
32 763912 4 M12 Riplock A1 + A5
33 044012 14 M12 Låsemøtrik A1 + A4 + A5
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2011192 4 Hjul komplet
2 2010750 4 Dæk
3 2011188 2 Hjulmotor komplet
4 2010738 2 Hjul ophæng
5 1009187 2 Trykleje
6 1008101 4 Bøsning
7 1008195 2 Stopring
8 2011188-3 1 Elmotor Højre
8 2011188-4 1 Elmotor Venstre
9 2013178 1 Styrecylinder

10 2004500 2 Rundjernbøjle
11 2011814 1 LED arbejdslygte
12 2011596 1  Beslag for vinkelmåler
13 2011658-1 1 Vinkelcensor
14 021010090 2 M10 x 90 Stålbolt A5
15 763770 16 M10 x 22 Unbracobolt A1
16 022206016 4 M6 x 16 Sætbolt A5 & A6
17 30508025 8 M8 x 25 indv 6-kant A3
18 763765 16 M10 x 20 Unbracobolt A2
19 763910 33 M10 Riplock A1 & A2 & A4
20 763912 4 M12 Riplock A4
21 763906 4 M6 Riplock A6
22 056210 4 M10 Fjederskive A3
23 044010 2 M10 Låsemøtrik A5 & A4
24 040410 1 M10 Stålmøtrik A4
25 044012 4 M12 Låsemøtrik A4
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2012001-7 1 Nødstop
2 2011871 1 Styreskab
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Pos. Nr. Best. Nr. Stk. Benævnelse Bemærkninger
1 2009549 1 Slangetromle komplet
2 2004959 1 Kædehjul
3 2003947 1 Hus for kugleleje
4 75006030-2RS 1 Leje
5 2005316 3 Gummipakning
6 2005313 1 Samlebeslag for rør
7 2010925 1 Skærm for inddækning
8 2010926 1 Skærm for indækning 
9 2011411-1 1 Gear for tromletræk

10 2011411-2 1 Gear for tromle
11 2011202 1 Gearkonsol
12 2011566 1 Samlekobling
13 2010830 1 Centerør komplet
14 2011610 1 Samler for tromle
15 2011578 1 Plade for samler
16 2012079 4 Slangestyr for tromle
17 022206035 16 M6 x 35 Sætbolt A6
18 031612025 2 M12 x 25 Unbr. Undersænket A1
19 022216045 6 M16 x 45 Sætbolt A5
20 031610025 4 M10 x 25 Unbr. Undersænket A5
21 022206016 1 M6 x 16 Sætbolt A5
22 030508025 4 M8 x 25 Unbr. Indv. 6-kant A4
23 022210035 8 M10 x 35 Sætbolt A3
24 022208030 8 M8 x 30 Sætbolt A3
25 021012090 2 M12 x 90 Stålbolt A2
26 763916 6 M16 Riplock A5
27 056208 4 M8 Fjederskive A4
28 763910 16 M10 Riplock A3
29 763908 16 M8 Riplock A3
30 763912 4 M12 Riplock A2
31 044010 8 M10 Låsemøtrik A3
32 044008 8 M8 Låsemøtrik A3
33 044012 2 M12 Låsemøtrik A2
34 044006 16 M6 Låsemøtrik A6
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